
09
SHENDUHEFEI深读合肥

2016年8月23日 星期二
编辑宋才华 | 组版胡燕舞 | 校对刘军

拍卖公告
受委托，我公司定于2016年9月8日下

午3点30 分在灵璧县人民法院审判庭举行
拍卖会，具体事宜公告如下：

一、标的概况：
1.张洪娟、尹传伟位于宿州市汴河小区

二 号 23 栋 302 室 安 置 房 一 套 ，参 考 价
280056.00元。

2.张平柏位于灵璧县娄庄镇食品站的房屋
（灵房字第娄庄0040号）及相应的国有土地使
用权（灵国用2004字第00364号），拍卖参考价
765000.00元。

二、看样时间：自公告之日起至拍卖会前
一日下午5点30分以前。地点：标的所在地。

三、注意事项：有意参加竞买者须在
2016年9月7日下午5点以前携带本人身份
证来本公司办理竞拍登记手续，并按标的参
考价的 20%缴纳竞买保证金；如竞买不成，
保证金于拍卖会后7日内退还（不计息）。保
证金缴至：户名安徽省物华国际拍卖有限公
司、账号：341317000018010031345、开户
行:合肥市交行长丰路支行

四、联系电话：0551-65151281、
13955716510 联系人：邵先生

五、公司地址：合肥市长丰路159号铜锣
湾广场417室

安徽省物华国际拍卖有限公司
2016年8月23日

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
12
270

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

1200
2700

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016228期

中奖号码：05、06、11、17、18

本期投注总额：13574元，奖池奖金：7520元

彩票开奖台

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数
0
55

3298

安徽中奖注数（注）

0
6

607

每注金额（元）
0

3058
10

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法 第2016228期
中奖号码：01、02、08、09、11

六省市投注总额：480882元，安徽投注总额：90554元
奖池奖金：440945元

本期投注总额：992974元，奖池奖金：1990804元

奖级
单选
组选三
组选六

中奖注数（注）
291
639
0

每注金额（元）
1040
346
173

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16228期 中奖号码：865

奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
/
/
/

每注奖金（元）
1040
346
173

本省中奖注数（注）
122
0
225

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第16228期

中奖号码：86526

全国投注总额8429214元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
32

本省中奖注数（注）
/

每注奖金（元）
100000

中国福利彩票3D玩法
第2016228期 中奖号码：188

全国投注总额174126611元

奖等

一等奖

一等奖

二等奖

二等奖

三等奖

三等奖

四等奖

四等奖

五等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

4
（追加）2

101
（追加）51

1003
（追加）365

41637
(追加)14733
669836

(追加)242266
5230736

每注奖金（元）

7630986
4578591
56705
34023
2374
1424
200
100
10
5
5

本省中奖注数

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第16098期

中奖号码：基本号码08、09、11、20、29+04、05 奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0

1

1

59

900

18408

安徽中奖注数（注）

0

0

1

5

90

1797

每注金额（元）

0

27980

10000

500

50

5

六省市投注总额：645804元，安徽投注总额：59110元
奖池奖金：49322589元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2016098期 中奖号码：基本号码866421生肖码：鼠

全国投注总额：8374806元，安徽投注总额：291516元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

特别奖

全国中奖注数（注）

3
26
373
1565
12549
24320
129603

2

安徽中奖注数（注）

0
3
22
96
530
873
4664
0

每注金额（元）

530130
8738
1218
200
50
10
5

1000000

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2016098期
中奖号码：基本号码05、07、08、09、12、15、16特别号码10

销售量：仅1195套，创5周来最低
来自网上备案数据显示，上周合肥市区共成

交住宅类商品房1195套、商业类商品房274套、
办公类商品房669套。从销售数据中可以看到，
上周合肥市区住宅类商品房销售量较之前一周
出现了大幅度下跌，销量环比下跌了1030套，跌
幅达46.29%。这是近五周来单周销售量首次跌
破1200套，创下五周来单周销量的最低值。

五个区销量呈现环比下跌。其中，庐阳区、
包河区、新站区、滨湖区环比下跌超过100套，经
开区环比下跌7套。上周新站区以337套的销售
套数排名九区销售量的榜首。排名第二位的是
滨湖新区，其销售套数为273套。

销售价：均价环比跌幅达4.11%
上周，合肥市区住宅类商品房的销售均价为

12026.05元/㎡，较之前一周的12541元/㎡下跌
了 514.95 元/㎡，环比跌幅达 4.11%。合肥单周

销售均价已经连续两周呈现下跌态势，这已经是
近四周来合肥市区单周销售均价的最低值，几个
低价盘集中入市，是上周合肥房价下跌的原因，
业内专家认为。

分区来看，蜀山区、庐阳区、经开区三个区的房
价下跌超过1000元/㎡，其中庐阳区销售均价下跌
到了1.5万元/㎡以下，环比跌幅超5000元/㎡。新
站区受到了当代未来城和陶冲湖城市广场两个项
目销售量居高的影响，销售均价未超过1万元/㎡，
这也是合肥唯一一个销售均价未“破万”的区域。

又讯（记者 任金如） 昨日，市场星报、安徽财
经网记者从合肥市国土资源局获悉，该局公布了
新一轮合肥市城区土地定级与基准地价成果，并
定于9月1日起执行。根据公布的基准地价标准，
合肥市市区核心区住宅用地级别为第一级别，基
准地价已超过1万元每平方米。

相关新闻：
合肥查公积金有了新方式

星报讯（记者 任金如） 要办理合肥公积金
的市民注意了，市场星报、安徽财经网记者昨日
从合肥市住房公积金中心获悉，该中心已经在开
发手机应用服务，手机APP上线后，缴存职工可
以通过APP查询个人的公积金缴存情况和贷款
的相关信息。除此之外，商转公贷款流程也有了
新变化，对原商转公流程中借款人需在申请转贷
前结清原商业贷款调整为在贷款发放前完成结
清手续，切实减轻职工负担。

星报讯（记者 张亚琴 董艳芬） 今后，游客
到合肥来旅游，可看“盘子”等级，选择不同档次
和服务质量的餐馆啦！昨日下午，经过广泛培
训、公开发布通知、创建主体自愿申报、专家评
定、公示等环节，安徽饭店等35家首批符合标准
的金盘级、银盘级、铜盘级旅游餐馆被授牌。

据悉，合肥旅游标准化创建从2014年8月启
动，分为旅游景区、旅行社、星级酒店、旅游餐馆、
旅游购物店、旅游娱乐场所、旅游集散咨询中心与

旅游汽车公司等7大类、71家旅游试点单位。
据合肥市旅游局负责人介绍，按照 1000 分

要求，结合合肥实际，制定了10项地方标准。包
括《旅行社服务规范》、《合肥市内河游船服务规
范》等。最终，评出金盘级旅游餐馆 18 家，银盘
级旅游餐馆15家，铜盘级旅游餐馆2家，旅游精
选酒店13家，旅游购物示范店5家，旅游购物推
荐店 1 家，二星级旅游汽车公司 3 家，一星级旅
游汽车公司1家，旅游娱乐场所4家。

2016 年里约奥运会
圆满落幕了，但合肥海洋
世界里的动物明星——海
狮 和 海 豚 已 跃 跃 欲 试 。
这不，8 月 22 日上午在这
儿上演了一场海洋“动物
奥运会”。图为海狮明星

“杰森”在与教练老师对战
排球。
记者董艳芬/文黄洋洋/图

海洋馆
“奥运会”

入夏以来，持续高温，市民家中纷纷开启了空调等电
器，而极少一些客户却出现电表计量数值异常、电量与
实际不符等现象，为此，日前巢湖市供电部门协同刑警大
队组成反窃电行动小组，开展现场专项行动，共同打击小
区窃电。据悉，当晚行动小组在市区共查获6户存在窃电
行为。 李正波 记者 李尚辉 文/图

上周，合肥六个区住房均价突破1.2万/㎡
□ 记者 任金如

昨日，市场星报、安徽财经网记者从合肥市365淘房
数据中心获悉，上周，合肥住宅销量下滑至1195套，创5
周来单周销量最低值，而因受低价房集中入市影响，上周
合肥住宅销售均价小幅下跌至12026.05元/㎡。除新站
区之外，合肥八个区新房住宅价格超过万元，其中六个区
均价在12000元/㎡之上。

合铜路二期改造工程
12月底有望贯通

星报讯（宋磊 汪婷婷 万志军 汪宝明 记者 祝亮 于彩
丽） 记者从合肥市公路局了解到，正在升级改造中的合铜
路二期工程 02 标段在
全线率先摊铺沥青，8
月 21 日完成 230 米的
试验段，8 月底前，另外
两个标段的路面沥青摊
铺也将相继启动，公路
部门力争 12 月底实现
全线双幅贯通。

此外，记者获悉，作
为合肥市“海绵城市”试
点市政道路，庐州大道
南段 (方兴大道-珠江

路)工程已经进入收尾
阶段，将于 9 月中旬建
成通车。

黄小舟举办作品品鉴会
星报讯（江利平） 8 月 19 日晚，雅昌之夜-黄小舟兰

竹小品品鉴会在肥举办。吴雪、刘江颍、郭因、郭公达、章
飙等领导、艺术家数十人参加。

艺术家们在观看了黄小舟先生 35 幅精品佳作后，现
场座谈，对黄小舟独特的画竹风格及艺术成就给予高度评
价。黄小舟出生在一个艺术家庭，数十年来，他痴爱画兰
竹，笔墨老到，意趣盎然。

合肥旅游标准化创建授牌昨举行

18家旅游餐馆夺“金盘”

崔基旭花鸟画巡展合肥亚馆
星报讯（周良）8 月 20 日，崔基旭写意花鸟画巡展合

肥亚明艺术馆。本次展览由安徽师范大学美术学院、荣宝
斋画院主办，系全国巡展的首展，展出崔基旭先生的40余
幅近作，展至8月25日。

崔基旭，1945年生于安徽砀山，现为安徽师范大学美
术学院教授，硕士研究生导师，中国美术家协会会员、中国
书法家协会会员，全国高等院校美术专业教材编委，是我
国著名的书画家、美术教育家、书画鉴定家。


